— 1 —

石狮市住房和城乡建设局关于公布
2025 年度行政规范性文件清理结果的通告

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直有关单位：

根据《福建省行政规范性文件备案审查办法》（福建省人民

政府令第 219 号）和《泉州市人民政府关于印发泉州市行政规范

性文件管理规定的通知》（泉政规〔2022〕3 号）有关规定，对 2025

年 12 月 31 日前以石狮市住房和城乡建设局名义单独制定的行政

规范性文件以及由石狮市住房和城乡建设局牵头与其他机关联合

制定的行政规范性文件共 12 件进行清理，清理结果已于 2025 年

12 月 31 日经局长办公会议研究通过。现公布如下：

一、继续有效的行政规范性文件 5件（见附件 1）；

石狮市住房和城乡建设局文件

狮住建规〔2026〕1号

— 2 —

二、已失效的行政规范性文件 7件（见附件 2）。

标注有效期的行政规范性文件自文件有效期届满之日起不

再执行，不得作为行政管理依据。

特此通告。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.已失效的行政规范性文件目录

石狮市住房和城乡建设局

2026 年 1月 4日

（此件主动公开）

— 3 —

附件1

继续有效的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号 有效期

1

石狮市住房和城乡建设局关于印发《工

业类(含仓储物流)工程建设项目施工

许可审批实行“告知承诺制”（试行）》

的通知

狮住建规〔2024〕

1号
2027 年 4月 24 日

2
石狮市住房和城乡建设局关于印发《石

狮市物业服务质量考评方案》的通知

狮住建规〔2024〕

3号
2026 年 9月 29 日

3

石狮市住房和城乡建设局 石狮市农业

农村局关于印发《石狮市村集体建设项

目监督管理规定》的通知

狮住建规〔2024〕

5号
2026 年 10 月 12 日

4

石狮市住房和城乡建设局关于印发

《2025 年新市民、高校技校及公共科

研人才、新闻传播与旅游人才和电子商

务行业人才“积分入住”保障实施细则》

的通知

狮住建规〔2025〕

1号
2026 年 12 月 31 日

5

石狮市住房和城乡建设局等七部门关

于印发《关于进一步促进石狮市房地产

市场平稳健康发展工作方案》的通知

狮住建规〔2025〕

2号
2026 年 6月 30 日

— 4 —

附件2

已失效的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号 失效日期

1

石狮市住房和城乡建设局关于印发《优化营

商环境提升工程建设审批效率工作方案》的

通知

狮住建规〔2022〕

1号
2023 年 1月 27 日

2

石狮市住房和城乡建设局关于印发《工业类

工程建设项目施工许可审批实行“告知承诺

制”（试行）》的通知

狮住建规〔2022〕

2号
2023 年 7月 31 日

3

石狮市住房和城乡建设局关于印发石狮市

建设工程责任主体不良记录“黑名单”管理

实施细则（试行）的通知

狮住建规〔2022〕

3号
2023 年 10 月 19 日

4

石狮市住房和城乡建设局关于印发《2023年

新市民、民办高校人才、新闻行业人才和电子

商务行业人才“积分入住” 保障实施细则》

狮住建规〔2023〕

1号
2024 年 12 月 31 日

5
石狮市住房和城乡建设局关于印发《石狮市物

业服务质量考评方案》的通知

狮住建规〔2023〕

2号
2024 年 9月 30 日

6

石狮市住房和城乡建设局关于印发《2024年

新市民、民办高校人才、新闻行业人才和电子

商务行业人才“积分入住”保障实施细则》的

通知

狮住建规〔2024〕

2号
2025 年 12 月 31 日

7

石狮市住房和城乡建设局等七部门关于印发

《关于进一步促进石狮市房地产市场平稳健

康发展工作方案》的通知

狮住建规〔2024〕

4号
2025 年 6月 30 日

石狮市住房和城乡建设局 2026 年 1月 4日印发